
Zarządzenie nr 18/2018
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 14.05.2018r.

w  sprawie:  powołania  Komisji  stałej  do  przeprowadzenia naboru  kandydatów  na  opiekunów
prawnych i kuratorów dla osób częściowo lub całkowicie ubezwłasnowolnionych. 

Na  podstawie  §  7  ust.  1  Statutu  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi  wprowadzonego
Uchwałą  nr  VII/12/2105  Rady  Miejskiej  w  Czeladzi  z  dnia  26  marca  2015r.,  oraz  §  3  Regulaminu
Organizacyjnego Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Społecznej  w  Czeladzi  wprowadzonego zarządzeniem nr
365/2017 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 27 listopada 2017r.

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
zarządza co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję stałą do przeprowadzenia naboru kandydatów na opiekunów prawnych i kuratorów 
dla osób częściowo lub całkowicie ubezwłasnowolnionych w składzie:

Przewodniczący: Tomasz Karcz
Członek: Adrian Drdzeń
Członek: Iwona Wojtacha

§ 2. Do zadań Komisji należy:
1) Prowadzenie listy kandydatów na opiekunów prawnych i kuratorów.
2) Weryfikacja zgodności dokumentów złożonych przez kandydatów.
3) Sporządzenie protokołu z przebiegu postępowania weryfikacyjnego.
4) W przypadku pozytywnej weryfikacji dokumentów kandydata, umieszczenie go na liście kandydatów na
opiekunów prawnych i kuratorów.
5)  Poinformowania  kandydata  w  formie  pisemnej  o  umieszczeniu  lub  nie  umieszczeniu  go  na  liście
kandydatów na opiekunów prawnych i kuratorów.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin - Rybska


